

MADURAI

**BusinessLine**

FRIDAY • JANUARY 22 • 2021



## **RAJAPALAYAM MILLS LIMITED**

Regd. Office : Rajapalayam Mills Premises,

P.A.C. Ramasamy Raja Salai, Post Box No.1, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L17111TN1936PLC002298 Telephone: 04563 - 235666, Fax: 04563 - 236520

Email: rajacot@ramcotex.com Website: <http://www.rajapalayammills.co.in>

### **NOTICE**

Pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 4<sup>th</sup> February, 2021, to consider inter-alia the Un-audited Standalone & Consolidated financial results of the Company for the quarter / nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2020.

This Notice is also available on the Company's website at [www.rajapalayammills.co.in](http://www.rajapalayammills.co.in) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company is listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

Place: RAJAPALAYAM  
Date: 21-01-2021

For RAJAPALAYAM MILLS LIMITED  
**A. ARULPRANAVAM**  
SECRETARY

தினமணி மதுரை 3

வெள்ளிக்கிழமை, 22 ஜனவரி 2021

### ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்



பதிவு அலுவலகம் : ராஜபாளையம் மில்ஸ் வளாகம்,  
பி.ஏ.சி.ராமசாமி ராஜா சாலை, தபால் பெட்டி எண். 1,  
இராஜபாளையம் - 626 117, தமிழ்நாடு.  
நிறுவனத்தின் அடையாள எண்.: L17111TN1936PLC002298  
தொலைபேசி: 04563 235666, தொலைநகல்: 04563 236520  
மின்னஞ்சல் : rajacol@ramcotex.com, இணையதளம் : <http://www.rajapalayammills.co.in>

#### அறிவிப்பு

செபி (பட்டியலிடப்பட்ட கடமைகள் மற்றும் தெரிவிக்கப்பட வேண்டிய தகவல்கள்) விதிமுறைகள், 2015ன் கீழ் சொல்லப்பட்ட விதிமுறை 47(1)(a)ன் படி, இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிப்பது யாதெனில், கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழும கூட்டம், 4<sup>ம்</sup> பிப்ரவரி 2021, வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும். 31 டிசம்பர், 2020 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத குனி மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கைகளை பரிசீலிப்பதற்காக இந்தக் கூட்டம் நடைபெறுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் [www.rajapalayammills.co.in](http://www.rajapalayammills.co.in) லும் மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்கு சந்தையின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) லும் உள்ளது.

இடம் : இராஜபாளையம் ராஜபாளையம் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
தேதி : 21.01.2021 அ.அருள்பிரணவம் செயலாளர்